

**Obiect Lucrari de reparatii la sediul Centrului de Investitor ATAS Nord  
Asistenta si protectie Sociala " Sfantul Mare  
Mucenic Gheorghe" din cadrul Structurii  
Teritoriale de Asistenta Sociala  
Ocnita, str.Sanatatiei nr.4, or.Ocnita**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,850
						5,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	40,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din ardezie	m2			29,300
						28,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	40,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	14,400
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
3	CL14B	Demontarea constructiilor metalice (rezervoare 2 buc) fara recuperarea	t			666,300
						400,000
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	40,00	300,000
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	40,00	80,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	40,00	20,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4000	18,00	7,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	36,00	21,600
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	550,00	110,000
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	85,00	127,500
4	RpCI32A	Taierea placilor tip eternit (cu fibre celulozice sau din asbest) asbociment, in vederea realizarii dimensiunilor pentru montaj si a gaurilor pentru accesorii si strapungeri	m2			12,345
						6,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0550	47,00	2,585
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0800	47,00	3,760
5	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m			116,300
						40,800
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7200	40,00	28,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,000
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7050	19,00	13,395
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	22,00	0,880
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0125	4 800,00	60,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	65,00	0,975
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	25,00	0,250
6	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			138,590
						15,200
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	40,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 800,00	120,000
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	22,00	2,640
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,750
7	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 626,760

1	2	3	4	5	6	7
						264,120
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	40,00	238,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	40,00	25,320
	28631463108081	Balamale (petli)	buc	4,0000	31,00	124,000
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	48,00	48,000
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	4 800,00	288,000
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	4 800,00	288,000
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	4 800,00	480,000
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	71,00	35,500
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	22,00	30,800
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	550,00	60,500
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	49,00	7,840
8	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului	m2			85,960 24,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5300	40,00	21,200
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0500	40,00	2,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	0,800
	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	29,00	38,063
	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	36,00	3,024
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3000	27,00	8,505
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1100	3,20	0,370
	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	16,00	0,672
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	2,520
	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1500	25,00	3,938
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	22,00	4,400
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	47,00	0,470
9	CK26B(Aplicati v)	Coama la acoperis din tabla 200*200*1250 mm protejata anticoroziv	m			51,620 16,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	27431235490261	coama din tabla protejata anticoroziv	m	1,0000	33,00	33,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat creatat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,220
10	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scara (Trap) de trecere de la scara de incendiu la lucarne)	kg			26,543 6,400
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	40,00	5,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	19,00	19,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,235
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	41,00	0,410
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,90	0,058
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	22,00	0,440
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			172,188 12,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	40,00	12,000
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	85,00	91,927
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	29,00	41,818
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	42,00	8,652
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	51,00	5,253
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,0807	34,00	2,826
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,0484	62,00	3,091
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			191,011 14,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,00	14,000

1	2	3	4	5	6	7
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	120,00	128,520
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,3125	65,00	20,719
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,1563	31,00	4,942
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,80	0,408
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,0000	0,00	0,000
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,1563	57,00	9,087
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	51,00	13,005
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,330
13	RpCR38A	Vopsitorii in culori de ulei la streasina si fronton de pe autoturnuri: intr-un strat	m2			118,452 ----- 6,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	40,00	6,800
	24301161048451	Vopsea de ulei	kg	0,3230	39,00	12,597
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	45,00	0,495
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0040	5,00	0,020
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1400	520,00	72,800
	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	0,1300	180,00	23,400
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	0,1300	18,00	2,340
14	TrB05A1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			40,000 ----- 40,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	40,00	40,000
15	TRI1AA03C2	Încarcarea materialelor (deseuri), in auto categoria 2	t			20,000 ----- 20,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	40,00	20,000
16	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			41,613 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	650,00	41,613

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.